4
195
PRZYRZĄDY FREZARSKIE
PRZYRZĄDY FREZARSKIE
197
4

9455-200 3274-200 347 270 54 200 160 18 17 155 3xM10 37,3
9455-250 3274-250 400 324 55 250 200 18 17 178 3xM12 61,0
Przykład zamówienia: 9455-200
M
B
A
GE
H
C
D
Właściwości:
■■ Podstawa obrotowa umożliwia ustawienie w zakresie 0°-360°
■■ Wyposażone w uchwyt trójszczękowy samocentrujący ze szczękami jednolitymi twardymi
Zastosowanie:
■■ 	Przeznaczone do prac frezarskich, wiertarskich, szlifierskich i montażowych
Opcje:
■■ Na specjalne zamówienie podstawa może być z uchwytem ze szczękami dzielonymi
Typ 9455
4
214
Typ - Wielkość Uchwyt typu A B C D d E
H7 F G H Masa [kg]
9450-160 160 250 190 90 125 11 18 140 14 28 4,75
9450-200 200 300 234 130 160 11 18 176 18 32 7,45
9450-250 250 354 292 147 200 14 18 224 18 32 11,45
9450-315 315 426 362 170 260 17 18 286 18 40 16
Przykład zamówienia : 9450-200
GE
A
B
H
C
D
d
F
Standardowe wyposażenie:
■■ Wpusty ustalające
■■ Śruby mocujące
PODSTAWY DO UCHWYTÓW
Typ 9450
Typ - Wielkość Uchwyt typu A B C D E
H7 F G H M Masa [kg]
9454-160 160 312 235 80 125 18 140 17 54 3xM10 15,5
9454-200 200 347 270 120 160 18 176 17 54 3XM10 21,3
9454-250 250 400 324 160 200 18 224 17 55 3xM12 35,0
Przykład zamówienia: 9454-200
.